
 

 

 

 

 

 

 

 

 
от                                 №  

г. Ярославль 

 

Об итогах регионального этапа 

Всероссийского конкурса  

«Педагогический дебют - 2024»  

 

В соответствии с приказом министерства образования Ярославской 

области от 07.09.2023 № 32/01-03 «О проведении регионального этапа 

Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2024» и на основании 

решения жюри регионального этапа конкурса (протокол от 02.11.2023 № 2) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги регионального этапа Всероссийского конкурса 

«Педагогический дебют - 2023». 

2. Признать победителем регионального этапа Всероссийского конкурса 

«Педагогический дебют - 2023» Стуре Светлану Николаевну, музыкального 

руководителя Муниципального дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 12 «Ромашка», г. Углич. 

3. Признать лауреатами регионального этапа Всероссийского конкурса 

«Педагогический дебют - 2024»:  

- Беляеву Татьяну Игоревну, учителя начальных классов муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4», г. Переславль-

Залесский; 

- Вологдина Михаила Игоревича, учителя физической культуры 

Муниципального общеобразовательного учреждения Борисоглебской средней 

общеобразовательной школы №2; 

- Некрасову Снежану Вячеславовну, воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 106, г. Рыбинск; 

- Тряскову Юлию Максимовну, педагога дополнительного образования 

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования 

Культурно-образовательного центра «ЛАД», г. Ярославль; 

- Чаркову Надежду Викторовну, учителя начальных классов 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1», 

г. Гаврилов-Ям. 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З  



 2 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

– начальника отдела развития профессионального образования и 

дополнительного профессионального образования Гудкова А.Н. 

 

 

 

Министр                                                                                И.В. Лобода 


	1
	2

